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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR E PEDAGOGO N. 02/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 04/2019

O Prefeito Municipal de Turvo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 02/2018, homologado pelo Edital 02/2018, faz saber que ficam os abaixo-relacionados, convocados a comparecer na Secretaria Municipal de Educação, as 13:30 horas do dia 18 de fevereiro de 2019, munidos de documentos, conforme item 8.3.5 do Edital 02/2018.

CARGO: PROFESSOR 20HS

UNIDADE DE ENSINO: CMEI VÓ LUIZA

	Class
	Nome
	Nº da Inscrição
	Data de 

Nascimento
	Titulação

Mestrado
	Titulação

Mais de uma Pós-graduação
	Titulação

Uma Pós graduação
	Licenciatura

Plena acrescida do curso de Magistério
	Tempo de Serviço

na função
	Cursos

na área de educação
	Pontuação

Obtida

	15º
	Márcia Apª C. dos Santos Eurich 
	136
	21/03/1987
	00
	60
	-
	-
	2
	20
	82


Obs.: Para prestar serviços no Centro Municipal de Educação Infantil PE. João Adolfo Bartendse
CARGO: PROFESSOR 20HS

UNIDADE DE ENSINO: CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL SEMENTE DO AMANHÃ

	Class
	Nome
	Nº da Inscrição
	Data de 

Nascimento
	Titulação

Mestrado
	Titulação

Mais de uma Pós-graduação
	Titulação

Uma Pós graduação
	Licenciatura

Plena acrescida do curso de Magistério
	Tempo de Serviço

na função
	Cursos

na área de educação
	Pontuação

Obtida

	7º
	Janete Aparecida Carriel 
	055
	29/01/1975
	00
	00
	50
	-
	0
	00
	60

	8º
	Norli Vennek 
	113
	14/09/1986
	00
	60
	-
	-
	0
	00
	60

	9º
	Vanessa Pires Atanazildo
	060
	14/10/1992
	00
	60
	-
	-
	0
	00
	60


CARGO: PROFESSOR 20HS

UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SANTA ANITA

	Class
	Nome
	Nº da Inscrição
	Data de 

Nascimento
	Titulação

Mestrado
	Titulação

Mais de uma Pós-graduação
	Titulação

Uma Pós graduação
	Licenciatura

Plena acrescida do curso de Magistério
	Tempo de Serviço

na função
	Cursos

na área de educação
	Pontuação

Obtida

	19º
	Camila Brasilice Neto 
	110
	01/06/1987
	00
	00
	00
	40
	0
	20
	60

	20º
	Werica de Cassia C. Ferreira 
	083
	27/10/1987
	00
	60
	-
	-
	0
	00
	60


Turvo-PR, 15 de fevereiro de 2019
Jerônimo Gadens do Rosário
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